YAKIN DOGU UNIiVERSITESI DISA ACIK DERSLER KOORDINATORLUGU

Okul/Fakiilte:  DIS HEKIMLIGI FAKULTESI
T Boliim/Program: Dis Hekimligi

Ders Dili: English Ders Kodu: DHTDV410
DersTiirkce ismi: RESTORATIF DIS TEDAVISI

Ders Ingilizce Ismi: RESTORATIVE DENTISTRY

Dersi Verecek: Prof. Dr. Nuran Ulusoy

Dersin Tiirii: ZORUNLU Dersin Seviyesi: LISANS

Yl 4 Semester 7 Donem: 7

Ders Kredisi: 5 AKTS Kredisi: 5 Ders Isleme Bicimi: YUZ YUZE
Teori(saat/hafta): 1,00 Uygulama(saat/hafta): 20,00 Laboratuar(saat/hafta): 0,00
Dersin icerigi: Dis Hekimliginde kullanilan temel alet ve cihazlari kullanim ve bakim

prensipleri hakkinda genel bilgiler, Eriskinlerde Ciiriik proflaksisi nedir, nasil
yapilir, Derin dentin ¢iiriigii ve tedavisinde kullanilan klasik ve yeni yontemler,
Dolgu maddelerine kars1 olusan pulpa reaksiyonlari hakkinda genel bilgiler,
Dislerin fizyolojik hareketleri nin nedenleri,atrisyon, abrazyon ve erozyon
nedenleri ve tedavi yontemleri, Dentin Pinleri uygulanma yontemleri, Modern
kavite kurallarinin uygulanma yéntemleri, Dis Hekimliginde Ileri teknoloji ile
minimal invaziv operatif teknikler hakkinda genel bilgiler, Servikal lezyonlar
m nedenleri ve tedavileri, Postoperatif agr1 nedenleri, Dentin duyarlilig
tedavisi hakkinda yeni yontemler, Dis Renklesmeleri nedenleri, Beyazlatma
tedavisi uygulama yontemleri, Kompozit laminate veneer'ler ve yapim
prensipleri, Kompozit inley ve onleyler ve yapim prensipleri

Ogrenme Kazammlari:  ilgili kavramlari/kuramlari anlayabilecek
[lgili kavram/kuramlarin gegerliligini tarigabilecek
flgili kavram/kuramlar1 gergek hayata/verilen diger durumlara/vakalara
uygulayabilecek
Sunum(lara)a hazirlik
Verilen olgiitlere gore kendi ¢alismalarini degerlendirebilecek
Verilen ¢alismay1 bagimsizca yiiriitebilecek
Hedeflenen becerileri gelistirebilecek

Dersin Amaglar: Belirlenen kavram(lar) agiklamak/anlatmak
Ilgili kavram(lar)la alakal farkindalik yaratmak ve bunu gelistirmek.
Belirlenen kavram(lar)in gegerliligini tartismak.
Secilen/belirlenen becerileri gelistirmek
Secilen konularin derinlemesine/detayli bir sekilde incelemek
Belirlenen kavram/kuram/konularla ilgili 6grencilerin var olan bilgilerini
gelistirmek
Elestirel diisiinceyi gelistirmek

Ogrenci Ts Yiikii:



AKTS Formiilii:
Kaynaklar:

Degerlendirme:

Ise Yerlestirme(Staj):

On Kosul Ders Kodlari:
1.

2
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8.
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Hafta (19 — 23 Eyliil)

. Hafta (26 — 30 Eyliil)

. Hafta (3 — 7 Ekim)

. Hafta (10 — 14 Ekim)
. Hafta (17 — 21 Ekim)
. Hafta (24 — 28 Ekim)

. Hafta (31 - 4 Kasim)

Hafta (7 - 11 Kasim)

Derse hazirlik

Ders saatleri

Ara sinav

Ara sinava hazirlik
Final smavi

Final smavina hazirlik
Sinif i¢i tartisma(lar)
Kisa sinav(lar)

Kisa sinav(lar)a hazirhk
Ders 6ncesi ddev(ler)
Odev(ler)

Kisa ders anlatimlari

150/30=5
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DHTDV310
Dis Hekimliginde kullanilan temel alet ve cihazlarin kullanim ve bakim
prensipleri

Dis Hekimliginde kullanilan temel alet ve cihazlarin kullanim ve bakim
prensipleri

Eriskinlerde Ciiriik proflaksisi
Eriskinlerde Ciiriik proflaksisi
Eriskinlerde Ciiriik proflaksisi

Derin dentin ¢iiriigii ve tedavisi, Dolgu maddelerine karsi olusan pulpa
reaksiyonlar1

Derin dentin ¢liriigii ve tedavisi, Dolgu maddelerine karsi olusan pulpa
reaksiyonlari

Dislerin fizyolojik hareketleri

Hafta (14 — 18 Kasim) Atrisyon
10. Hafta (21 — 25 Kasim) Abrazyon
11. Hafta (28 - 2 Aralik) Erozyon



12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

Hafta (5—-9 Aralik) ARA SINAV

Hafta (12 -16 Arahk) Erozyon

Hafta (19 - 23 Aralik) Dentin Pinleri

Hafta (24 — 30 Arahk) FINAL SINAVLARI HAFTASI

Hafta
Hafta
Hafta
Hafta
Hafta
Hafta
Hafta
Hafta
Hafta
Hafta
Hafta
Hafta
Hafta

Dentin Pinleri

Modern kavite kurallari

Dis Hekimliginde Ileri teknoloji ile minimal invaziv operatif teknikler
Dis Hekimliginde Ileri teknoloji ile minimal invaziv operatif teknikler
Servikal lezyonlar

Postoperatif agr1

Dentin duyarlilig1 tedavisi

Dis Renklesmeleri

Beyazlatma

Beyazlatma

ARA SINAV

Kompozit laminate veneer'ler

Kompozit inley ve onleyler




